АДМИНИСТРАЦИЯ ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 45а
от 14 июня 2018 года

с. Яблоновый Гай
О внесении изменений и дополнений в
административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Об утверждении  схемы  расположения земельного

участка на кадастровом плане  территории» , утвержденный
постановлением от 27.04.2015 года № 26 , с изменениями

от 26.09.2017 года, постановление № 42
В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 №2010-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Яблоново-Гайского муниципального образования, и в целях повышения качества исполнения и доступности оформления прав на земельные участки физическим и юридическим лицам

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в административный регламент  предоставления муниципальной услуги  «Об утверждении  схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане  территории», утвержденный постановлением от 27.04.2015 года № 26, с изменениями от 26.09.2017 года № 42 следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 3.23 дополнить абзацем следующего содержания:
« В решении об утверждении схемы расположения земельного участка указывается  на право гражданина или юридического лица, обратившихся с заявлением об утверждении схемы расположения земельного участка, на обращение  без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете образуемого земельного участка и о государственной  регистрации права собственности на образуемый земельный участок.».

2.Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Яблоново-Гайского МО                                       Г.В. Баннов